Foto: Vestidor con barras de colgar e iluminación leds - Syskor
6.1
6
Interiorismo
para armarios
6.2
O r g a n i z e
S t y l e

PERCHERO EXTRAÍBLE CIERRE AMORTIGUADO ACABADO MOKA
soluciones para interior de armario
cierre con amortiguación - acabado moka
Cod. 4MK203A15
Cod. 4MK204A15
comfort mokka
program
6.6
acabado moka
barras con goma antideslizante
JOYERO EXTRAIBLE MOKKA CON CIERRE AMORTIGUADO
PANTALONERO EXTRAIBLE MOKKA CON CIERRE AMORTIGUADO
SOFT CLOSING EXTRACTABLE TROUSERS RACK
código descripción anchura módulo dimensiones
(ancho x fondo x alto)
4MK010600 joyero extraible 600 600 mm 564 / 614 x 475 x 70 mm
4MK010800 joyero extraible 800 800 mm 764 / 814 x 475 x 70 mm
4MK010900 joyero extraible 900 900 mm 864 / 914 x 475 x 70 mm
código descripción anchura módulo dimensiones
(ancho x fondo x alto)
4MK020600 pantalonero extraible 600
8 pantalones
600 mm 564 / 614 x 475 x 60 mm
4MK020800 pantalonero extraible 800
12 pantalones
800 mm 764 / 814 x 475 x 60 mm
4MK020900 pantalonero extraible 900
14 pantalones
900 mm 864 / 914 x 475 x 60 mm
guías ocultas 450 mm con amortiguación incluidas
guías ocultas 450 mm con amortiguación incluidas
acabado moka / crema
soluciones para interior de armario
cierre con amortiguación - acabado moka
comfort mokka
program
6.7
acabado moka
ZAPATERO EXTRAIBLE MOKKA CON CIERRE AMORTIGUADO
CESTO EXTRAIBLE MOKKA CON CIERRE AMORTIGUADO
código descripción anchura
módulo
dimensiones
(ancho x fondo x alto)
4MK030600 zapatero extraible 600 600 mm 564 / 614 x 475 x 180 mm
4MK030800 zapatero extraible 800 800 mm 764 / 814 x 475 x 180 mm
4MK030900 zapatero extraible 900 900 mm 864 / 914 x 475 x 180 mm
código descripción anchura módulo dimensiones
(ancho x fondo x alto)
4MK040600 cesto extraible 600 600 mm 564 / 614 x 475 x 140 mm
4MK040800 cesto extraible 800 800 mm 764 / 814 x 475 x 140 mm
4MK040900 cesto extraible 900 900 mm 864 / 914 x 475 x 140 mm
guías ocultas 450 mm con amortiguación incluidas
guías ocultas 450 mm con amortiguación incluidas
acabado moka
soluciones para interior de armario